
18.漏水防止状況

事務所・支所別

（注）配水管は、口径50mmから450mmを調査対象としている。

19.料金収入等

（１）給水収益の推移

　　　　　　　区分
 年度
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※水道料金は税抜きの額

（件） 配水管
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60,113,873,499 196,830,020 0.3
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59,196,828,813 ▲ 917,044,686 ▲ 1.5

千 葉 ﾆ ｭ ｰ ﾀ ｳ ﾝ 支 所

千 葉 西 支 所

船 橋 水 道 事 務 所

船 橋 北 支 所

12

合　　　計

　　　　　　　　　項目

 事務所・支所 給水管

調査管路

市 原 支 所

成 田 支 所

11

194.1

松 戸 支 所

8

13

葛 南 支 所

-
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（単位：円・％）
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対前年度増加額
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1,479.0 ―

増加率

12

水　　道　　料　　金

92.1

千 葉 水 道 事 務 所

13

11

1.2

63,179,179,366 ▲626,948,103

▲0.5

▲1.0

▲ 1.3

▲308,558,845

62,328,891,866

▲ 1.3

▲ 787,511,333

225,882,538

63,219,726,301 349,105,780
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203.1
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62,405,753,918 ▲ 813,972,383

12

89

255.4 ―
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59,691,160,941 ▲ 2,637,730,925 ▲ 4.2

59,917,043,479
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